
CATEGORÍA PROGRAMATÍCA

DEL 01 DE ENERO DEL 2018 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

CONCEPTO

APROBADO AMPLIACIONES Y REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SubEjercicioEGRESOS

Cuenta Pública
TESORERIA

Municipio de Nuevo Parangaricutiro, Mich.

55,312,157.00 0.00 55,312,157.00 40,616,334.56 39,878,163.98 0.00Programas

0.00 0.000.00 0.00  Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Sujetos a Reglas de Operación 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Otros Subsidios 0.00 0.00
0.00 37,299,125.0850,963,898.59 208,287,005.55  Desempeño de las Funciones 36,638,394.87 53,823,839.09
0.00 37,297,125.0850,955,898.59 106,359,208.37    Prestación de Servicios Públicos 36,636,394.87 26,494,292.07
0.00 2,000.008,000.00 8,000.00    Provisión de Bienes Públicos 2,000.00 6,000.00
0.00 0.000.00 0.00    Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Promoción y fomento 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Regulación y supervisión 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal) 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Específicos 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Proyectos de Inversión 0.00 0.00
0.00 2,602,918.503,290,097.45 3,290,097.45  Administrativos y de Apoyo 2,525,478.13 687,178.95
0.00 2,602,918.503,290,097.45 3,290,097.45    Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional 2,525,478.13 687,178.95
0.00 0.000.00 0.00    Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Operaciones ajenas 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00  Compromisos 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Desastres Naturales 0.00 0.00
0.00 714,290.981,058,160.96 1,058,160.96  Obligaciones 714,290.98 343,869.98
0.00 714,290.981,058,160.96 1,058,160.96    Pensiones y jubilaciones 714,290.98 343,869.98
0.00 0.000.00 0.00    Aportaciones a la seguridad social 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Aportaciones a fondos de estabilización 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00  Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Gasto Federalizado 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00  Participaciones a entidades federativas y municipios 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00  Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00  Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 0.00 0.00

55,312,157.00 0.00 55,312,157.00 40,616,334.56 39,878,163.98 0.00Total del Gasto



Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C. JESUS CHAVEZ ORTIZC. FELIPE HERMANDEZ ANGUIAC. ESTHER ORTIZ DIMAS L.A. JOSE HERNANDEZ BAUTIST

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL


